
14 augustus 2019
Uitslag van Sessie 3
Groep C

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

113 Paul en Pieter Kasbergen 2:03.459 8  1 132.8210 
170 Arjen van Noord 2:05.124 8 1.665 2 1.665 131.0510 
133 Eugene de Wit 2:05.610 10 0.486 3 2.151 130.5510 
120 Ruben Memelink 2:05.928 7 0.318 4 2.469 130.2210 
128 Niels van Spellen 2:06.092 10 0.164 5 2.633 130.0510 
94 Niels Beinema 2:06.517 9 0.425 6 3.058 129.6110 
132 Robert Welle 2:06.690 10 0.173 7 3.231 129.4310 
97 Chantal Bolder 2:07.316 8 0.626 8 3.857 128.8010 
105 Anton Floor 2:07.517 5 0.201 9 4.058 128.5910 
107 Linly Hendriks 2:08.043 9 0.526 10 4.584 128.0710 
93 Randy Bakker 2:08.356 10 0.313 11 4.897 127.7510 
136 Dennis en Michel Veltman 2:08.725 9 0.369 12 5.266 127.3910 
122 Torsten Neu 2:09.051 9 0.326 13 5.592 127.0710 
108 Mike Hilbig 2:09.277 9 0.226 14 5.818 126.8410 
116 Raymond De Krijger 2:09.775 10 0.498 15 6.316 126.3610 
134 Andre Wolken 2:10.772 5 0.997 16 7.313 125.3910 
98 Bas Brosens 2:11.262 9 0.490 17 7.803 124.939 
119 Manfred Meier 2:11.324 9 0.062 18 7.865 124.8710 
109 Menno Hindriks 2:11.504 7 0.180 19 8.045 124.709 
114 Andres Koetsier 2:11.916 9 0.412 20 8.457 124.319 
104 Peter Enkemeier 2:12.243 3 0.327 21 8.784 124.009 
112 Jos Hulshof 2:13.972 2 1.729 22 10.513 122.405 
126 Jorrit van Sloten 2:13.973 7 0.001 23 10.514 122.4010 
117 Roberto Lijkendijk 2:14.020 6 0.047 24 10.561 122.3510 
127 Robert Smid 2:14.191 7 0.171 25 10.732 122.209 
115 Hubert Konen 2:15.134 5 0.943 26 11.675 121.355 
121 Georg Möhlenkamp 2:15.574 3 0.440 27 12.115 120.9510 
123 Marcel Pas 2:16.796 2 1.222 28 13.337 119.873 
124 Huub Rietmeijer 2:17.470 3 0.674 29 14.011 119.284 
138 Peter van Yren 2:17.821 8 0.351 30 14.362 118.988 
102 Sofie De Volder 2:17.929 5 0.108 31 14.470 118.896 
96 Leo Boerrigter 2:18.013 8 0.084 32 14.554 118.819 
125 Bart Schat 2:18.342 6 0.329 33 14.883 118.539 
95 Hellmut Benesch 2:18.664 2 0.322 34 15.205 118.265 
131 Francis Vos 2:19.203 9 0.539 35 15.744 117.809 
91 Fred van Leeuwen 2:19.383 6 0.180 36 15.924 117.659 
129 Johan Toren 2:19.410 4 0.027 37 15.951 117.629 
101 Jan van Dalen 2:20.307 5 0.897 38 16.848 116.875 
103 Rene van Driel 2:20.879 8 0.572 39 17.420 116.408 
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PublicatietijdSnelste ronde :  2:03.459  in ronde  8  door nr. 113 : Paul en Pieter Kasbergen ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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